

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту Закона Республики Крым «О внесении изменения в статью 44
Закона Республики Крым «О системе исполнительных органов
государственной власти Республики Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
часть 1 статьи 44	
<p>1. Организационное, документационное, правовое, кадровое, информационно-аналитическое и материально-техническое обеспечение деятельности Совета министров Республики Крым осуществляется Аппаратом Совета министров Республики Крым.</p>	<p>1. Организационное, документационное, правовое, кадровое, информационно-аналитическое и материально-техническое обеспечение деятельности Совета министров Республики Крым осуществляется Аппаратом Совета министров Республики Крым.</p> <p style="text-align: center;">По решению Главы Республики Крым функции Администрации Главы Республики Крым могут быть возложены на Аппарат Совета министров Республики Крым.</p>